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OBS VINTERSAD 2013

Abildgard, Askov, Boelshgj, Bramstrup, Brenderslev, Dyngby
Flakkebjerg, Foulum, Hobro, Holeby, Holstebro, Jyndevad,
Karise, Koldkeergard, Sejet, Skibby, Tystofte,
Tollgse, Vojens, Nr. Aby, Aakirkeby.

Antal af sorter af vinterseed:

Vinterbyg 38 sorter
Vinterhvede 90 sorter
Vinterrug 28 sorter
Triticale 14 sorter

Udseedsmeengde:
Vinterbyg: 325 spiredygtige kerner pr. m? for linjer hhv

225 spiredygtige kerner pr. m? for hybrider
Vinterhvede:350 spiredygtige kerner pr. m? for linjer hhv
245 spiredygtige kerner pr. m? for hybrider:

Rug: 250 spiredygtige kerner gr. m?for POP sorter, hhv
175 spiredygtige kerner pr. m® for hybrider.

Triticale: 300 spiredygtige kerner pr. m?.

Anleeg:

Sorterne placeres fortlgbende i to eller flere kolonner,
med mindst én vaerneparcel for enden af hver kolonne,
og en veerneparcel af samme art, mellem arterne. Hver
sort ligger i én gentagelse. Denne parcelle kan deles i en
behanzdlet og en ubehandlet afdeling hver pa minimum
6-8 m”.

Flakkebjerg, Sejet, Nr. Aby anlsegger kun ubehandede
parceller.

Af hensyn til udarbejdelse af notatbgger og til brug ved
bedgmmelse af de forskellige egenskaber, skal der
returneres en kopi af den markplan med stedangivelse
og placering i marken.

Udfgres med speciel forsggssamaskine, parcelbredde
1,5m. Der udvejes til en parcelstarrelse pa 20m? fra
Tystofte.

Forslag til markplan kan tilsendes fra Tystofte.

Ggdskning:
Kveelstofgadning tilfares efter stedets norm,

jf.g@dningsbekendtgarelsen.

Specielle forsggsbetingelser, ggdning:

For at fremme muligheden for lejesaed, tildeler
Koldkaergard®, Refsvindinge®, Tystofte” og Karise® (ad
een gang) ekstra N svarende til ca. +30-35% af den
stedlige normtildelingen til den behandlede del af
observationsparcellen.

Er det teknisk muligt bar der ikke tildeles ekstra i rug og
vinterbyg

Behandlinger i vaekstperioden

Ukrudt og skadedyr bekeempes efter stedets behov.
Pa nogle lokaliteter forefindes kun parceller der ikke er
behandlet mod sygdomme. Pa gvrige lokaliteter findes
savel sygdomsbehandlet som ubehandlet afdeling.
Sygdomme ma ikke bekeempes i den ubehandlede
afdeling. Behandlingsstrategi for svampebekaempelse i
den behandlede afdeling, udsendes i foraret 2013.

Notater der foretages lokalt

- Dato for saning.

- Dato for fremspiring.

- Plantebestand efterar.

Plantebestand forar

- Dato for modning.

- Lejeseed ved sortsdifferentiering.

- Evt. afvigende iagttagelser i forsgget.
Hver bedgmmelse forsynes med dato og veekststadie.
Bedgmmelser for modning og lejesaed vil indga i
sorternes arsresultat. Alle notater og bedgmmelser
sendes til Tystofte umiddelbart efter hgst. Markbgger til
bedgmmelser udsendes fra Afdeling for Sortsafpravning.

Bedgmmelser, der foretages af personale fra Tystofte i
veekstperioden :

- Vinterskade om foraret ved beg. veekst, skala 0-10,
10 = 100% skade.

- Ved sygdomsangreb, der viser tydelig sortsforskel,
foretages 2-3 gange i vaekstperioden bedgmmelse
af procent sygdomsangreb (Notat af Hovmagller,
Sindberg & Willas, maj 2003 ).

- Straleengde én repraesentativ maling pr. parcel.
Der males til hvor aks begynder (cm). | rug tre
malinger pr. parcel.

- Nedknaekning af stra og aks i vinter — og varbyg
ved overmodenhed, p& 2-3 lokaliteter bedgmmes 2
gange ugentlig af personalet fra Tystofte.
Bedgmmelserne starter umiddelbart fgr farste sort
modner og fortseetter ca. 3 uger, afheengig af
sortsdifferentieringen.

Hver bedgmmelse forsynes med dato og veekststadie
(BBCH).

Andre forhold:
Den fremsendte udsaed ma kun bruges til
gennemfgrelse af forsgget.

Der males ikke parceludbytte.

Interessante iagttagelser i forsggene skal meddeles til
Tystofte, Susanne Sindberg og Lone Urbrand Larsen.
Tystoftes registreringer i vaekstsasonen opdateres
lgbende pé adressen:

www.pdsorter/pdir.dk (sendres sandsynligvis i lgbet af
den kommende vaekstsaeson)
Revideret 24-01-2013 sas
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte
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Sj 7343501
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Pengar
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Panacea
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LGH.2013-03
Rumor
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte
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Talisman
Anisette
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Apropos
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Brasetto
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SU Drive
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KWS-H128

Ragtac
Gringo
Tulus
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Amarillo 105
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foreedlerbetgn.

Anisette, Apropos, Matros, California.
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KW 2-233
KW 2-234
KW 2-235

Br 05-6210/58
SJ 104051
SJ 103318
SJ 091049
SZD 7806

Br 7525f4

SY 210-77
SY 210-79
Cassiopee
KW 6-130
MS-skoldplet
MS-ramularia
MS-bygrust
Celtic

Hamu
Prestige

navn
KWS-H129
KWS-H131
KWS-H134
SU Satellit
KWS-H137
KWS-H138
KWS-H139
KWS-H140
KWS-H141
KWS-H142
KWS-H143
KWS-H144
DIE 29

foraedlerbetgn.

representant

KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
NORDIC SEED
SEJET

SEJET

SEJET
NORDIC SEED
DLF-TRIFOLIUM
NORDIC SEED
NORDIC SEED

SC 16477 IH 122 N&S

foraedlerbetgn.

HYBR 1275

Dankowskie Rub CHD 62

2013

1

1

EU
EU
EU
MS
MS

Sj 090303-9
Sj 070909-3
Orleac
Tradiro

SU Agendus
MS-meldug
MS-brunrust

SPF 906-098
SW 1431

KWS SCANDI

N&S
SEJET
RAGT NORDIC

representant
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
NORDIC SEED
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
DIECKMANN
N&S

SEJET
SEJET
NORDIC SEED
SEJET

NORD 03712/29 SEJET



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Abildgard 295

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Forsggsgard, Nordic Seed
Fur Landevej 62, Oster Lyby
7800 Skive

TIf:

Bjarne 2090 5406

Email bjpe@nordicseed.com
Brian B. Pedersen

408254 72

Email bbpe@nordicseed.com
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Abildgard OBS 2013 vinterbyg séet d.

Dobbelt parceller, den ene

Ubehandlet OBS

Behandlet OBS

Y1l Y2
Start Veern Varn
Vaern Vaern
1/Blanding 1/Blanding
2/KWS Meridian |2/KWS Meridian
3/Matros 3/Matros
4/Talisman 4/Talisman
5/Anisette 5/Anisette
6/Sandra 6/Sandra
7/Apropos 7/Apropos
8/Souleyka 8/Souleyka
9/KWS Tonic 9/KWS Tonic
10/California 10/California
11/Padura 11/Padura
12/Alpine 12/Alpine
13/Glacier 13/Glacier
14/SEC 116A-2C  [14/SEC 116A-2C
15/5J 087196 15/5) 087196
16/SJ 092375 16/SJ 092375
17/S) 103327 17/SJ 103327
18/SY LEOO 18/SY LEOO
19/KWS Tenor 19/KWS Tenor
20/KW 2-233 20/KW 2-233
21/KW 2-234 21/KW 2-234
22/KW 2-235 22/KW 2-235

23/Br 05-6210/58

23/Br 05-6210/58

24/S) 104051

24/S) 104051

25/S) 103318

25/S) 103318

26/SJ) 091049 26/SJ) 091049
27/SZD 7806 27/SZD 7806
28/Br 7525f4 28/Br 7525f4

29/SY 210-77

29/SY 210-77

30/SY 210-79

30/SY 210-79

31/Cassiopee

31/Cassiopee

32/KW 6-130

32/KW 6-130

33/MS-skoldplet

33/MS-skoldplet

34/MS-ramularia

34/MS-ramularia

35/MS-bygrust

35/MS-bygrust

36/Celtic 36/Celtic

37/Hamu 37/Hamu

38/Prestige 38/Prestige
Varn Vern
Varn Vern

9

Vinterbyg A og B sorter

Nord



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Abildgard OBS 2013 vinter rug og triticale set d.

Ligger i forleengelse af hveden, med et vaern imellem !

Varn Varn Vern Varn
1/Marcelo 1/Marcelo 15/KWS-H129 15/KWS-H129
2/Brasetto 2/Brasetto 16/KWS-H131 16/KWS-H131
3/Palazzo 3/Palazzo 17/KWS-H134 17/KWS-H134
4/KWS Magnifico 4/KWS Magnifico 18/SU Satellit 18/SU Satellit
5/Kapitan 5/Kapitén 19/KWS-H137 19/KWS-H137
6/Heltop 6/Heltop 20/KWS-H138 20/KWS-H138
7/Herakles 7/Herakles 21/KWS-H139 21/KWS-H139
8/KWS-H124 8/KWS-H124 22/KWS-H140 22/KWS-H140
9/KWS-H119 9/KWS-H119 23/KWS-H141 23/KWS-H141
10/HYH264 10/HYH264 24/KWS-H142 24/KWS-H142
11/HYH244 11/HYH244 25/KWS-H143 25/KWS-H143
12/SU Mephisto 12/SU Mephisto 26/KWS-H144 26/KWS-H144
13/KWS-H127 13/KWS-H127 27/DIE 29 27/DIE 29
14/KWS-H128 14/KWS-H128 28/Dankowskie Rubin |28/Dankowskie Rubin

Varn Varn Vern Varn
1/Ragtac 1/Ragtac 8/Sj 090303-9 8/Sj 090303-9
2/Gringo 2/Gringo 9/Sj 070909-3 9/Sj 070909-3
3/Tulus 3/Tulus 10/Orleac 10/Orleac
4/Br 1390a27 4/Br 1390a27 11/Tradiro/SW1431 11/Tradiro/SW1431
5/Amarillo 105 5/Amarillo 105 12/SU Agendus 12/SU Agendus

6/Sj 060504-3

6/Sj 060504-3

13/MS-meldug

13/MS-meldug

7/Empero 7/Empero 14/MS-brunrust 14/MS-brunrust
Varn Varn Varn Varn
Varn Varn Varn Varn

10

Nord



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte @

Abildgard OBS 2013 vinterhvede set d.

19/Sj 7343501

19/Sj 7343501

64/NOS 15098.28

64/NOS 15098.28

20/Sj 6186059

20/Sj 6186059

65/N0OS 15098.01

65/NOS 15098.01

21/KW 2259-1-06

21/KW 2259-1-06

66/NOS 15046.17

66/NOS 15046.17

22/NOS 14012.16

22/NOS 14012.16

67/NOS 15043.03

67/NOS 15043.03

23/NOS 14012.38 23/NOS 14012.38 68/NOS 15021.32 68/NOS 15021.32
24/KWS Cleveland |24/KWS Cleveland |69/Hyrise 69/Hyrise
25/Elixer 25/Elixer 70/Hyteck 70/Hyteck
26/BB 715508 26/BB 715508 71/Sj 8547301 71/Sj 8547301
27/R 10924 27/R 10924 72/Sj 9734005 72/Sj 9734005
28/RW41088 28/RW41088 73/Sj 9726005 73/Sj 9726005
29/MH 11-18 29/MH 11-18 74/Sj 9710002 74/Sj 9710002

30/KW 8370-2-07

30/KW 8370-2-07

75/Sj 9705204

75/Sj 9705204

31/KW 2736-1-08

31/KW 2736-1-08

76/Sj 9705003

76/Sj 9705003

32/Pengar

32/Pengar

77/Sj 0173003

77/Sj 0173003

33/Hadm. 17519-08 |33/Hadm. 17519-08 |78/Nord 06074/009 78/Nord 06074/009
34/Sj 7388006 34/Sj 7388006 79/SEWC111 79/SEWC111
35/Sj 8544003 35/Sj 8544003 80/KWS W227 80/KWS W227
36/Sj 7420310 36/Sj 7420310 81/Landsknecht 81/Landsknecht
37/Sj 8563021 37/Sj 8563021 82/LGW70 82/LGW70
38/KWS W226 38/KWS W226 83/LGW66 83/LGW66
39/UN 5260 39/UN 5260 84/SU Anapolis 84/SU Anapolis
40/Tobak 40/Tobak 85/MS-Septoria 85/MS-Septoria
41/Hybery 41/Hybery 86/MS-brunrust 86/MS-brunrust
42/LGW 56 42/LGW 56 87/Anja 87/Anja
43/Greenway 43/Greenway 88/Sleipner 88/Sleipner
44/1.GH.2013-03 44/1.GH.2013-03 89/Florida 89/Florida
45/Rumor 45/Rumor 90/Cardos 90/Cardos
Varn Varn Varn Varn

11

|Behand|et |Ubehand|et |Ubehand|et Behandlet
Y11 Y12 Y13 Y14 Y15
Start Veern Varn Varn Varn
Varn Varn Vaern Vearn
1/Blanding 1/Blanding 46/STRU 091991.1 46/STRU 091991.1
2/Ure 2/Ure 47/R 11224 47/R 11224
3/Hereward 3/Hereward 48/Icon 48/1con
4/Ellvis 4/Ellvis 49/RW41163 49/RW41163
5/Frument 5/Frument 50/RW41288 50/RW41288 Nord
6/Tuareg 6/Tuareg 51/RW41299 51/RW41299
7/Hereford 7/Hereford 52/KW 8079-4-09 52/KW 8079-4-09
8/JB Asano 8/JB Asano 53/MH 12-23 53/MH 12-23
9/Tabasco 9/Tabasco 54/MH 10-34 54/MH 10-34
10/Mariboss 10/Mariboss 55/KW 1166-7-08 55/KW 1166-7-08
11/Jensen 11/Jensen 56/KW 11105-11 56/KW 11105-11
12/Julius 12/Julius 57/MH 12-24 57/MH 12-24
13/KWS Dacanto 13/KWS Dacanto 58/KW 8182-3-09 58/KW 8182-3-09
14/Gedser 14/Gedser 59/SC 2215 59/SC 2215
15/Capricorn 15/Capricorn 60/NOS 15005.22 60/NOS 15005.22
16/Nakskov 16/Nakskov 61/NOS 15009.02 61/NOS 15009.02
17/Torp 17/Torp 62/NOS 15035.27 62/NOS 15035.27
18/Genius 18/Genius 63/NOS 15042.11 63/NOS 15042.11



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte
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Skovic sk | s =
LI -;
Askov 1 Bavngﬁrdli
VEJEN
JB5 9
Forsggsansvarlig: f Vejerkov o
H "ol Hojskole L]
Askov fo_rszgsstatlon ,f = _\;J%.l..l,‘ # S ]
n il '. x B ¥ 5
Vejenve] 55 ba ijalt I B

6600 Vej e o . ' n
ejen \;ﬁg{u /:[_____—:{i——%':::}'ﬁs '-5- g > _'_4'.—- ﬁ

* u | | My TJl_ |
TIf: 7536 0277 & 7 *Malthaek o i o=y dajgknydery

Mobil: 2080 3433 i 5 R jnia;wi. | okl \_"ﬁ.
Email: Henning.Thomsen@agrsci.dkF‘\&“LT_[;____l;"ﬂ'{g\ 3} N % o
Henning Thomsen 4061 4899 _\A\T T T BT %\x

Kristine Riis Hansen 2073 0277
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte @

Askov OBS 2013 s&et d. 11.10.12

Mark B2-syd: Observationsparceller vintersaed 2013

48 X 71 meter

—syd sdetd. 11-10-12

Parc Nawn Led Parc Nawn Led Parc Nawn Led Parc Nawn Led
146 Veern Hvede 246 Veern Hvede 346 Veern Rug 446 Veern Rug

145 STRU 071932.3 45 245 STRU 091991.1 46 345 KWS-H128 14 445 KWS-H129 15
144 LGH.2013-03 44 244 R 11224 47 344 KWS-H127 13 444 KWS-H131 16
143 SEM 3440 43 243 RW41057 48 343 SU Mephisto 12 443 KWS-H134 17
142 LGW 56 42 242 RW41163 49 342 SU Drive 11 442 SU Satellit 18
141 Hybery 41 241 RW41288 50 341 HYH264 10 441 KWS-H137 19
140 Tobak 40 240 RW41299 51 340 KWS-H119 9 440 KWS-H138 20
139 UN 5260 39 239 KW 8079-4-09 52 339 KWS-H124 8 439 KWS-H139 21
138 KWS W226 38 238 MH 12-23 53 338 CEP 18 7 438 KWS-H140 22
137 Sj 8563021 37 237 MH 10-34 54 337 Heltop 6 437 KWS-H141 23
136 Sj 7420310 36 236 KW 1166-7-08 55 336 Kapitan 5 436 KWS-H142 24
135 Sj 8544003 35 235 KW 11105-11 56 335 KWS Magnifico 4 435 KWS-H143 25
134 Sj 7388006 34 234 MH 12-24 57 334 Palazzo 3 434 KWS-H144 26
133 Hadm. 17519-0€ 33 233 KW 8182-3-09 58 333 Brasetto 2 433 DIE 29 27
132 Pengar 32 232 SC 2215 59 332 Marcelo 1 432 Dankowskie Rut 28
131 KW 2736-1-08 31 231 NOS 15005.22 60 331 Veern Rug 431 Veern Rug

130 KW 8370-2-07 30 230 NOS 15009.02 61 330 Veern Rug 430 Veern Rug

129 MH 11-18 29 229 NOS 15035.27 62 329 Veern triticale 429 Veern Triticale

128 RwW41088 28 228 NOS 15042.11 63 328 Empero 7 428 Sj 090303-9 8
127 R 10924 27 227 NOS 15098.28 64 327 Sj 060504-3 6 427 Sj 070909-3 9
126 BB 715508 26 226 NOS 15098.01 65 326 Amarillo 105 5 426 Orleac 10
125 Elixer 25 225 NOS 15046.17 66 325 Br 1390a27 4 425 SW 1431 11
124 KWS Cleweland 24 224 NOS 15043.03 67 324 Tulus 3 424 SU Agendus 12
123 NOS 14012.38 23 223 NOS 15021.32 68 323 Gringo 2 423 MS-meldug 13
122 NOS 14012.16 22 222 SURH.3628-333 69 322 Ragtac 1 422 MS-brunrust 14
121 KW 2259-1-06 21 221 SURH.3327-354 70 321 Veern Triticale 421 Veern Triticale

120 Sj 6186059 20 220 Sj 8547301 71 320 Veern Vinterbyg 420 Veern Vinterbyg
119 Sj 7343501 19 219 Sj 9734005 72 319 KWS Tenor 19 419 KW 2-233 20
118 Genius 18 218 Sj 9726005 73 318 SY Leoo 18 418 KW 2-234 21
117 Torp 17 217 Sj 9710002 74 317 SJ 103327 17 417 KW 2-235 22
116 Nakskov 16 216 Sj 9705204 75 316 SJ 092375 16 416 Br 05-6210/58 23
115 Capricorn 15 215 Sj 9705003 76 315 SJ 087196 15 415 SJ 104051 24
114 Gedser 14 214 Sj 0173003 77 314 SEC 116A-2C 14 414 SJ 103318 25
113 KWS Dacanto 13 213 Nord 06074/009 78 313 Glacier 13 413 SJ 091049 26
112 Julius 12 212 SEWC111 79 312 Alpine 12 412 SZD 7806 27
111 Jensen 11 211 KWS W227 80 311 Padura 11 411 Br 75254 28
110 Mariboss 10 210 Landsknecht 81 310 California 10 410 SY 210-77 29
109 Tabasco 9 209 LGW70 82 309 KWS Tonic 9 409 SY 210-79 30
108 JB Asano 8 208 LGW66 83 308 Souleyka 8 408 Cassiopee 31
107 Hereford 7 207 SU Anapolis 84 307 Apropos 7 407 KW 6-130 32
106 Tuareg 6 206 MS-septoria 85 306 Sandra 6 406 MS-skoldplet 33
105 Frument 5 205 MS-brunrust 86 305 Anisette 5 405 MS-ramularia 34
104 Elhis 4 204 Anja 87 304 Talisman 4 404 MS-bygrust 35
103 Hereward 3 203 Sleipner 88 303 Matros 3 403 Celtic 36
102 Ure 2 202 Florida 89 302 KWS Meridian 2 402 Hamu 37
101 Blanding 1 201 Cardos 90 301 Blanding 1 401 Prestige 38
100 Veern Hvede 200 Veern Hvede 300 Veern Vinterbyg 400 Veern Vinterbyg
BEH UBEH UBEH BEH BEH UBEH UBEH BEH
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Boelshgj 1195

JB6
Forsgqgsansvarlig:

DLF-Trifolium, Boelshgj
Hgjerupvej 31
4660 St. Heddinge

TIf: 5650 3023

Mobil: 6139 1267

Email LHA@dIf.dk

Lars Andersen (korn)

Torben Rehder (mark) 2325 6571

DLF- trifolium
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. 7)\ ille Heddinge A% JssGe Mostotmsran

<— ST.Heddinge
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Boelshgj OBS 2013

Tommestrupvej

veern VB

veern VB
veern VB
38 Prestige
37 Hamu
g g 36 Celtic
£ £ 35 MS-bygrust
] ]
g § 34 MS-ramularia
E E 33 Ms-skoldplet
£ 2 32 KW 6-130
[ =
5‘ u_"_ 31 Cassiopee
e e 30 SY210-79
29 SY210-77
28 Br 7525f4
27 SZD 7806
26 SJ 091049
veern HV veern HV 25 SJ 103318
veern HV veern HV 24 SJ 104051
37 Sj 8563021 38 KWSW226 23 Br05-6210/58
36 Sj 7420310 39 UN 5260 22 KW 2-235
35 Sj 8544003 40 Tobak 21 KW 2-234
34 Sj 7388006 41 Hybery 20 KW 2-233
33 Hadm. 17519-08 42 LGW 56 19 KWS Tenor
32 Pengar 43 SEM 3440 18 SY Leoo
31 KW 2736-1-08 44 LGH.2013-03 17 SJ 103327
30 KW 8370-2-07 45 STRU071932.3 16 SJ 092375
29 MH 11-18 46 STRU 091991.1 15 S1 087196
28 RW41088 47 R11224 14 SEC116A-2C
27 R 10924 48 RW41057 13 Glacier
26 BB 715508 49 RW41163 12 Alpine
25 Elixer 50 RW41288 11 Padura
24 KWS Cleveland 51 RW41299 10 California
23 NOS 14012.38 52 KW 8079-4-09 9 KWS Tonic
22 NOS 14012.16 53 MH 12-23 8 Souleyka
21 KW 2259-1-06 54 MH 10-34 7 Apropos
20 Sj 6186059 55 KW 1166-7-08 6 Sandra
19 Sj 7343501 56 KW 11105-11 5 Anisette
18 Genius 57 MH 12-24 4 Talisman
17 Torp 58 KW 8182-3-09 3 Matros
16 Nakskov 59 SC2215 2 KWS Meridian
15 Capricorn 60 NOS 15005.22 1 Blanding
14 Gedser 61 NOS 15009.02 veern VB
13 KWS Dacanto 62 NOS 15035.27 Vaern Tri
12 Julius 63 NOS 15042.11 28 Dankowskie Rubin|
11 Jensen 64 NOS 15098.28 27 DIE 29
10 Mariboss 65 NOS 15098.01 26 KWS-H144
9 Tabasco 66 NOS 15046.17 25 KWS-H143
8 JB Asano 67 NOS 15043.03 24 KWS-H142
7 Hereford 68 NOS 15021.32 23 KWS-H141
6 Tuareg 69 SURH.3628-333 22 KWS-H140
5 Frument 70 SURH.3327-354 21 KWS-H139
4 Ellvis 71 Sj 8547301 20 KWS-H138
3 Hereward 72 Sj 9734005 19 KWS-H137
2 Ure 73 Sj 9726005 18 SU Satellit
1 Blanding 74 Sj 9710002 17 KWS-H134
vaern HV 75 Sj 9705204 16 KWS-H131
Veern Tri 76 Sj 9705003 15 KWS-H129
14 MS-brunrust 77 Sj0173003 14 KWS-H128
13 MS-meldug 78 Nord 06074/009 13 KWS-H127
12 SU Agendus 79 SEWC111 12 SU Mephisto _%3
11 SW 1431 80 KWSW227 11 SU Drive %
10 Orleac 81 Landsknecht 10 HYH264 E
9 Sj070909-3 82 LGW70 9 KWS-H119 %
8 Sj090303-9 83 LGW6E6 8 KWS-H124 fé
7 Empero 84 SU Anapolis 7 CEP 18
6 Sj060504-3 85 MS-septoria 6 Heltop
5 Amarillo 105 86 MS-brunrust 5 Kapitan
4 Br1390a27 87 Anja 4 KWS Magnifico
3 Tulus 88 Sleipner 3 Palazzo
2 Gringo 89 Florida 2 Brasetto
1 Ragtac 90 Cardos 1 Marcelo
Vaern Tri veern HV Veern Tri
Vaern Tri veern HV Veern Tri




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Bramstrup 806

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Landbrugsradgivning Syd
Guldagervej 2
6240 Lggumkloster

TIf: 7374 2033
Mobil: 2961 3730
Email msb@lIrs.dk
Mads Brandt

Forsgqsveert

Bramstrupvej 1
5792 Arslev

Landbrugsradgivning Syd
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Bramstrup OBS 2013 de med rgdt markerede parceller er ikke saet.
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Brgnderslev 100

Forsggsansvarlig:
LandboNord
Planteavl
Erhvervsparken 1
9700 Brgnderslev

TIf: 9624 2591

Mobil: 2138 5621

Email cfr@landbonord.dk
Charlotte Frihauge Olesen
Jens Lyhne (2945 5806)

Forsgqgsveert
Stenum
Lakkenvej 311
9700 Brgnderslev

Vrefle K

A B\
= ‘ f = Vreie\)i

Grzo'n.nerup ;

' Poulstr

” © Kort & Matrikelstyrels
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Brgnderslev OBS 2013 sdet d.

Vinterseedsobser 2013, Landbonord, Hobro, Vojens og

Koldkaergard

Led | Led | Led | Led
Veern Hvede Veern Hvede Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
1|Blanding 90| Cardos 1|Blanding 38| Prestige
2|Ure 89| Florida 2| KWS Meridian 37|Hamu
3|Herew ard 88| Sleipner 3|Matros 36| Celtic
4|Elvis 87|Anja 4| Talisman 35|MS-bygrust
5|Frument 86| MS-brunrust 5|Anisette 34| MS-ramularia
6| Tuareg 85| MS-septoria 6|Sandra 33| MS-skoldplet
7 |Hereford 84|SU Anapolis 7|Apropos 32|KW 6-130
8|JB Asano 83| LGW66 8|Souleyka 31|Cassiopee
9| Tabasco 82|LGW70 9| KWS Tonic 30|SY 210-79
10| Mariboss 81|Landsknecht 10| California 29|SY 210-77
11|Jensen 80| KWS W227 11 |Padura 28|Br 75254
12| Julius 79|SEWC111 12| Alpine 27|SzZD 7806
13| KWS Dacanto 78| Nord 06074/009 13|Glacier 26|SJ 091049
14|Gedser 77]Sj 0173003 14|SEC 116A-2C 25|SJ 103318
15|Capricorn 76|Sj 9705003 15(SJ 087196 24|SJ 104051
16 [ Nakskov 75|Sj 9705204 16(SJ 092375 23|Br 05-6210/58
17|Torp 74]Sj 9710002 17(SJ 103327 22|KW 2-235
18| Genius 73|Sj 9726005 18[SY Leoo 21|KW 2-234
19(Sj 7343501 72|Sj 9734005 19[KWS Tenor 20|KW 2-233
20|Sj 6186059 71]Sj 8547301 Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
21|KW 2259-1-06 70| SURH.3327-354 Veern Triticale Veern Triticale
22|NOS 14012.16 69| SURH.3628-333 1|Ragtac 14 |MS-brunrust
23|NOS 14012.38 68|NOS 15021.32 2|Gringo 13| MS-meldug
24| KWS Cleveland 67|NOS 15043.03 3| Tulus 12[SU Agendus
25| Hixer 66| NOS 15046.17 4|Br 1390a27 11|SW 1431
26|BB 715508 65|NOS 15098.01 5|Amarillo 105 10|Orleac
27|R 10924 64 |NOS 15098.28 6|Sj 060504-3 9|Sj 070909-3
28|RwW41088 63|NOS 15042.11 7 |Empero 8|Sj 090303-9
29({MH 11-18 62[NOS 15035.27 Veern triticale Veern Triticale
30| KW 8370-2-07 61|NOS 15009.02 Veern Rug Veern
31[KW 2736-1-08 60[NOS 15005.22 1|Marcelo Veern
32| Pengar 59|SC 2215 2|Brasetto Veaern Rug
33|Hadm. 17519-08 58| KW 8182-3-09 3|Palazzo 28| Dankow skie Rubin
34|Sj 7388006 57|MH 12-24 4| KWS Magnifico 27|DIE 29
35]Sj 8544003 56|KW 11105-11 5| Kapitan 26| KWS-H144
36|Sj 7420310 55|KW 1166-7-08 6| Heltop 25| KWS-H143
37(Sj 8563021 54|MH 10-34 7|CEP 18 24| KWS-H142
38| KWS W226 53|MH 12-23 8|KWS-H124 23| KWS-H141
39|UN 5260 52|KW 8079-4-09 9|KWS-H119 22| KWS-H140
40| Tobak 51|RW41299 10|HYH264 21| KWS-H139
41|Hybery 50| RWA41288 11|SU Drive 20| KWS-H138
42|LGW 56 49|RW41163 12| SU Mephisto 19| KWS-H137
43| SEM 3440 48| RW41057 13|KWS-H127 18| SU Satellit
44|LGH.2013-03 47|R 11224 14| KWS-H128 17 | KWS-H134
45|STRU 071932.3 46|STRU 091991.1 15|KWS-H129 16| KWS-H131
Veern Hvede Veern Hvede Veaern Rug Veern Rug
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Dyngby 92

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Pajbjerg A/S, Nordic Seed
Grindsnabevej 25, Dyngby
8300 Odder

TIf: 79 21 23 41

Hans Haldrup

Email HAHA@nordicseed.com
mob 2090 5405

Jens Due Jensen

79 21 23 42

Mob 51 90 43 34

\ G
ﬁ\‘ B8 Grindsnabevej 25
W \\\\* Dyngby
S \. 8300 Odder
-

Nord

10 97-1 WT 2 WR
9 1 1]97-1 1-14 enk 2 99-1 "1-28 1] 1
8 62-1 46-90 enkelt pcl WWwW
7 62-1 46-90 enkelt pcl
6 62-1 1-45 enkelt pcl
5 1 1]62-1 1-45 enkelt pcl 45| 1
4 92-1 20-38 dobbelt WB
3 92-1 20-38 dobbelt
2 92-1 1-19 dobbelt pcl
1 1 1)92-1 1-19 dobbelt pcl 38 7|11
48*1,5=72m
Behandlet
92 =Vinterbyg
62 =Vinterhvede 20

97 =Vintertriticale
98 =Vinterrug



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte
Dyngby OBS 2013 saet d. ? NB! Vinterbyg er saet i dobbelt parceller.
Varn Vinterbyg |Behand|et Varmn Vinterbyg Vaem Hvede |Behandlet  |Vaern Hvede Vearn Triticale (Behandlei
Vam Vinterbyg Varmn Vinterbyg Varn Hvede Vam Hvede Varn Triticale
1 [Blanding 1 20 [Kw2-233 20 1 [Blanding 1 46 |STRU09199L.1 | 46 1 |Ragtac 1
2 |ure 2 47 |R11224 47 2 |Gringo 2
2 |KWSMeridian 2 21 [KW2-234 21 3 |Hereward 3 48  [RW41057 48 3 |Tulus S
4 |Blvis 4 49 |RWA1163 49 4 |Br1390a27 4
3 |Matros 8 22 [KW2-235 22 5 [Frument 5 50 |Rwa41288 50 5  |Amarillo 105 5
6 |[Tuareg 6 51 |RWA41299 51 6 |Sj060504-3 6
4 |Talisman 4 23 [Br 05-6210/58 | 23 7 |Hereford 7 52 |KW 8079-4-09 52 7 |Empero 7
8 |JBAsano 8 53 |MH12-23 53 8 |Sj090303-9 8
5 |Anisette 5 24 [SJ 104051 24 9 [Tabasco 9 54 |MH10-34 54 9 |Sj070909-3 9
10 |Mariboss 10 55 |KW 1166-7-08 55 10 |Orleac 10
6 [Sandra 6 25 [s1103318 25 11 |Jensen 1 56 |KW11105-11 56 11 |sw143l 1
12 |Julius 12 57 |MH12-24 57 12 |SUAgendus 12
7 |Apropos 7 26 [SJ091049 26 13 |KWS Dacanto 13 58 |KW8182-3-09 | 58 13 [MS-meldug 13
14 |Gedser 14 59 |SC 2215 59 14 |MS-brunrust 14
8 [Souleyka 8 27 |SZD 7806 27 15 |Capricorn 15 60 |NOS 15005.22 60 Veern
16  [Nakskov 16 61 |NOS15009.02 | 61 Varn
9  [kwsTonic 9 28 [Br 752514 28 17 |Torp 17 62 |NOS15035.27 | 62 1 [Marcelo 1
18 |Genius 18 63 |NOS 15042.11 63 2 |Brasetto 2
10 |California 10 29 |Sy210-77 29 19 |Sj 7343501 19 64 |NOS15098.28 | 64 3 |Palazzo 3
20 |Sj 6186059 20 65 |NOS15098.01 | 65 4 |KWS Magnifico 4
11 |Padura 1 30 [SY210-79 30 21 |KW 2259-1-06 21 66 |NOS15046.17 | 66 5  |Kapitan 5
22 [NOS 14012.16 2 67 |NOS15043.03 | 67 6 |Heltop 6
12 |Alpine 12 31 |Cassiopee 31 23 [NOS 14012.38 23 68 |NOS15021.32 | 68 7 |CEP18 7
24 |KWSCleveland | 24 69 |SURH.3628-333 | 69 8 |KWS-HL24 8
13 |Glacier 13 32 [Kw6-130 32 25 |Hixer 25 70 |SURH.3327-354 | 70 9 |KWS-HL19 9
26 (BB 715508 26 71 |Sj 8547301 71 10 [HYH264 10
14 |SEC 116A-2C 14 33 [MS-skoldplet | 33 21 |R10924 27 72 |Sj 9734005 72 11 [SUDrive 11
28 [Rw41088 28 73 |Sj 9726005 73 12 |SUMephisto 12
15 |SJ 087196 15 34 [MSramularia| 34 29 [MH11-18 29 74 |Sj 9710002 74 13 [KWS-H127 13
30  [Kw8370-2-07 30 75 |Sj 9705204 75 14 |KWS-H128 14
16 |SJ 092375 16 35 [MSbygrust | 35 31 |KW2736-1-08 31 76 |Sj 9705003 76 15 |KWS-H129 15
32 |Pengar 2 77 |Sj 0173003 77 16 |KWS-H13L 16
17 |SJ 103327 17 36 |Celtic 36 33 |Hadm.17519-08| 33 78 |Nord 06074/009| 78 17 [KWS-H134 17
34 |Sj 7388006 34 79 |SEWC11L 79 18 [SU Satellit 18
18 |SYLeoo 18 37 [Hamu 37 35 |Sj 8544003 35 80 |KWSW227 80 19 [KWS-H137 19
36 |Sj 7420310 36 81 |Landsknecht | 81 20 |KWS-HL38 20
19 |KWS Tenor 19 38  |Prestige 38 37 |Sj 8563021 37 82 |LGW70 82 21 |KWS-HL39 21
38 [KWSW226 38 83 |LGW66 83 22 |KWS-HL40 2
39 |UN5260 39 84 |SUAnapolis 84 23 |Kws-HL41 23
Vinterbyg Vinterbyg 40 |Tobak 40 85 |MS-septoria 85 24 |KWS-HL42 24
41 [Hybery 41 86 |MS-brunrust 86 25 |KWS-H143 25
42 [Lewse 42 87 |Anja 87 26 |KWS-H144 26
43 [SEM 3440 43 88 |Sleipner 88 27 |DIE29 21
44 (LGH.2013-03 4 89 |Forida 89 28  [Dankow skie Rubin 28
— > Nord 45 [STRU071932.3 | 45 90 |Cardos 90 Varn Rug
Varn Hvede Vearn Hvede Vearn Rug
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

| 0 L»"keb'erg
Stat nshv gl 417 '
T Flakkeh!B"EI;E

Flakkebjerg 28

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Forskningscenter Flakkebjerg
Flakkebjerg
4200 Slagelse

A q
__",.,:;-"J-‘g \ : | -__
TIf: 8715 8192

A
gojer Pael sk'.c
Mobil: ' g 2

Bmgasanlae

1 ~ N
@ Kort & Matrikelstyrelsen

Email Mogens.Hovmoller@agrsci.dk
Mogens Houmgller 22283361
Helene Saltoft 22283354

Lise Nistrup 8715 8234

D N4

o4

NOL
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte @
Flakkebjerg OBS 2013 saet d. Kun ubehandlet.
SAPLAN FLAKKEBJERG 13 Observationsparceller Vintersaed 2013
Vv
NB Parcellerne er 1,8 m brede T
Veern Hvede Veern Hvede Veern Rug Veern Rug
45 STRU071932.3 46 STRU091991.1 15 KWS-H129 16 KWS-H131
44 1 GH.2013-03 47 R11224 14 KWS-H128 17 KWS-H134
43  SEM 3440 48 RWA41057 13 KWS-H127 18  SU Satellit
42 LGW56 49 RwWA41163 12 SU Mephisto 19 KWS-H137
41  Hybery 50 Rw41288 11 SUDrive 20 KWS-H138
40 Tobak 51 RW41299 10 HYH264 21 KWS-H139
39 UN5260 52 KW 8079-4-09 9 KWS-H119 22 KWS-H140
38 KWS W226 53 MH12-23 8 KWS-H124 23 KWS-H141
37 §j8563021 54  MH10-34 7 CEP18 24 KWS-H142
36 Sj 7420310 55 KW 1166-7-08 6 Heltop 25 KWS-H143
35 §j 8544003 56 KW 11105-11 5 Kapitan 26 KWS-H144
34 Sj 7388006 57 MH12-24 4 KWS Magnifico 27 DE29
33 Hadm. 17519-08 58 KW 8182-3-09 3 Palazzo 28  Dankow skie Rubin
32 Pengar 59 SC2215 2 Brasetto Veern Rug
31 KW 2736-1-08 60 NOS 15005.22 1 Marcelo Varn
30 KW 8370-2-07 61 NOS 15009.02 Veern Rug Veern
29 MH11-18 62 NOS 15035.27 Veern triticale Veern Triticale
28 Rw41088 63 NOS 15042.11 7 Empero 8 Sj090303-9
27 R10924 64 NOS 15098.28 6 Sj060504-3 9 Sj070909-3
26 BB 715508 65 NOS 15098.01 5  Amarillo 105 10 Orleac
25  Hixer 66 NOS 15046.17 4 Br1390a27 11 SW 1431
24 KWS Cleveland 67 NOS 15043.03 3 Tulus 12 SUAgendus
23 NOS 14012.38 68 NOS 15021.32 2 Gringo 13 MS-meldug
22 NOS 14012.16 69 SURH.3628-333 1 Ragtac 14 MS-brunrust
21 KW 2259-1-06 70 SURH.3327-354 Veern Triticale Veern Triticale
20 Sj6186059 71 Sj8547301 Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
19 §j7343501 72 Sj 9734005 19  KWS Tenor 20 KW 2-233
18 Genius 73 §j 9726005 18 SY Leoo 21 KW2-234
17 Torp 74 §j9710002 17 SJ103327 22 KW 2-235
16  Nakskov 75 9705204 16 SJ092375 23 Br 05-6210/58
15 Capricorn 76  Sj 9705003 15 SJ087196 24 51104051
14 Gedser 77 Sj0173003 14 SEC116A-2C 25 SJ103318
13 KWS Dacanto 78 Nord 06074/009 13 CGlacier 26 SJ091049
12 Julius 79 SEWC111 12 Alpine 27 SZD 7806
11 Jensen 80 KWSW227 11 Padura 28 Br 7525f4
10 Mariboss 81 Landsknecht 10 California 29 SY 210-77
9 Tabasco 82 LGW70 9  KWS Tonic 30 SY 210-79
8 JBAsano 83 LGWG66 8 Souleyka 31 Cassiopee
7 Hereford 84 SU Anapolis 7 Apropos 32 KW6-130
6 Tuareg 85 MS-septoria 6 Sandra 33 MS-skoldplet
5  Frument 86 MS-brunrust 5 Anisette 34 MS-ramularia
4 His 87 Anja 4 Talisman 35 MS-bygrust
3 Hereward 88 Sleipner 3 Matros 36 Celtic
2 Ure 89 Florida 2 KWS Meridian 37 Hamu
1 Blanding 90 Cardos 1 Blanding 38 Prestige
Veern Hvede Veern Hvede Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Foulumgard 290

JB4
Forsgqgsansvarlig:

Foulumgard
Forskningscenter Foulum
Hobro Landevej 17

8830 Tjele

TIf: 8715 7612

Mobil: 4052 1632

Erling Nielsen

Email Erling.Nielsen@agrsci.dk
Jens Bonderup Kjeldsen

8715 7787, mob 4026 0782
Jens.B.Kjeldsen@agrsci.dk
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Foulumgéard OBS 2013 s&et d. 11.10.12

1T "Ju [aASpue] 0JgOH |1 [9SIB¥PU|

Nord
Sprgjtet del el
led nr led nr led nr
Veern I’riticale Veern Ilug Veerf Rug
14 MS-brunrlISt 14 KWS-H128 15 KWS-H12p
13 MS—meIdul; 13 KWS-H127 16 KWS-H13L
12 SU Agendls 12 SU Mephist@ 17 KWS-H134
11 SW 1431 11 SUDrive 18 SU sateli
10 Orleac 10 HYH264 19 KWS-H13y
9  Sj070909§3 9 KWS-H119 20 KWS-H13B
8  Sj090303}9 8 KWS-H124 21 KWS-H13p
7 Empero 7 CEP18 22 KWS-H14D
6 Sj06050443 6  Heltop 23  KWS-H141
5 Amarillo 195 5 Kapitan 24  KWS-H14p
4 Br 1390a37 4 KWS Magnifico 25 KWS-H14B
3 Tulus 3 Palazzo 26  KWS-H14u
2 Gringo 2 Brasetto 27 DIE29
1 Ragtac 1 Marcelo 28 Dankow skie Rubin
Vaern Jriticale Varn Rug Vaerf Rug
VeernfHvede Veern Hyede Varn
45 STRU071P32.3 46 STRU091991.1 Véern
44 LGH.2013403 47 R 11224 Véern
43 SEM 3440 48 RWA41057 Véern
42 LGW 56 49 RWA41163 Véern
41  Hybery 50 RW41288 Varn
40 Tobak 51 RW41299 Vdern
39 UN5260 52 KW 8079-4409 Veern Vinterbyg
38 KWS W226 53 MH12-23 38 Prestige
37 Sj856302)L 54 MH10-34 37 Hamu
36 Sj 742031 55 KW 1166-7408 36 Celtic
35 Sj 8544008 56 KW 11105-§1 35 MS-bygrust
34 Sj738800p 57 MH12-24 34 MS—ramuIlria
33 Hadm. 17419-08 58 KW 8182-3§09 & MS—SkoId;lIet
32 Pengar 59 SC 2215 32 KW 6-13(
31 KW 2736-§-08 60 NOS 1500522 31 Cassiope
30 KW 8370-pP-07 61 NOS 15009402 30 SY 210-7p
29 MH11-18 62 NOS 1503527 29 SY 210-7§
28 RWA41088 63 NOS 1504211 28 Br 75254
27 R 10924 64 NOS 15098§28 27 SZD 7804
26 BB 715508 65 NOS 15098j01 26 SJ 09104
25  Hixer 66 NOS 1504617 25 SJ10331
24 KWS Clevgland 67 NOS 1504303 24 SJ 10405
23 NOS 1401p.38 68 NOS 15021)32 23 Br 05-6210/58
22 NOS 1401p.16 69 SURH.3628|333 22 KW 2-23§
21 KW 2259-§-06 70 SURH.3327§354 21 KW 2-234
20 Sj618605p 71 Sj8547301 20 KW 2-233
19 Sj 7343500 72 Sj 9734005 19 KWS Tengr
18 Genius 73 Sj 9726005 18 SY Leoo
17 Torp 74 Sj 9710002 17 SJ 10332
16  Nakskov 75 Sj 9705204 16 SJ 09237
15 Capricorn 76 Sj 9705003 15 SJ08719
14 Gedser 77 Sj0173003 14 SEC116A-2C
13 KWS Dacgnto 78 Nord 06074J009 13 Glacier
12 Julius 79 SEWC111 12 Alpine
11 Jensen 80 KWS W227| 11 Padura
10 Mariboss 81 Landsknecljt 10 California
9 Tabasco 82 LGW70 9 KWS Tong
8 JBAsano 83 LGW66 8 Souleyka
7  Hereford 84 SU Anapoli§ 7  Apropos
6 Tuareg 85 MS—septorieI 6 Sandra
5  Frument 86 MS-brunrust 5 Anisette
4  Hlvis 87 Anja 4  Talisman
3 Hereward 88 Sleipner 3 Matros
2 Ure 89 Florida 2 KWS Merfdian
1 Blanding 90 Cardos 1 Blanding
VeaernjHvede Veern Hyede Veern Vinterbyg
12 meter 3 meter 12 meter 3 meter 12 meter

Hobro Landevej




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Hobro 74

JB3
Forsgqgsansvarlig:

Agri Nord
Landbocenter Hobro
Horsgvej 11

9500 Hobro

TIf: 9657 6851

Mobil:

Email kib@agrinord.dk
Kjeld Bonde

Henning Iversen

mob 2099 3315

Forsggsveert
Tyregarden
Dgstrupvej 64
Harby

9500 Hobro
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Hobro OBS 2013 saet d. 11.10.12

Veern Hvede Veern Hvede Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
1(Blanding 90|Cardos 1{Blanding 38| Prestige
2|Ure 89| Forida 2|KWS Meridian 37|Hamu
3|Herew ard 88| Sleipner 3|Matros 36| Celtic
4|Blvis 87|Anja 4|Talisman 35|MS-bygrust
5[Frument 86| MS-brunrust 5|Anisette 34|MS-ramularia
6| Tuareg 85| MS-septoria 6|Sandra 33| MS-skoldplet
7|Hereford 84|SU Anapolis 7|Apropos 32|KW 6-130
8|JB Asano 83[LGW66 8[Souleyka 31|Cassiopee
9[Tabasco 82|LGW70 9[KWS Tonic 30[SY 210-79

10|Mariboss 81|Landsknecht 10| California 29|SY 210-77
11|Jensen 80|KWS W227 11|Padura 28|Br 75254
12| Julius 79(SEWC111 12| Alpine 27|SZD 7806
13|KWS Dacanto 78| Nord 06074/009 13|Glacier 26|SJ 091049
14|Gedser 77(Sj 0173003 14|SEC 116A-2C 25(SJ 103318
15| Capricorn 76(Sj 9705003 15|SJ 087196 24[SJ 104051
16 [ Nakskov 75|Sj 9705204 16{SJ 092375 23|Br 05-6210/58
17| Torp 74|Sj 9710002 17(SJ 103327 22|KW 2-235
18|Genius 73|Sj 9726005 18|SY Leoo 21|KW 2-234
19(Sj 7343501 72|Sj 9734005 19|KWS Tenor 20| KW 2-233
20(Sj 6186059 71|Sj 8547301 Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
21[KW 2259-1-06 70[SURH.3327-354 Vaern Triticale Veern Triticale
22[NOS 14012.16 69| SURH.3628-333 1[Ragtac 14|MS-brunrust
23|NOS 14012.38 68|NOS 15021.32 2|Gringo 13[MS-meldug
24|KWS Cleveland 67 [NOS 15043.03 3| Tulus 12|SU Agendus
25| Hlixer 66|NOS 15046.17 4|Br 1390a27 11|SW 1431
26(BB 715508 65[NOS 15098.01 5|Amarillo 105 10| Orleac
27|R 10924 64[NOS 15098.28 6|Sj 060504-3 9|Sj 070909-3
28|RW41088 63|NOS 15042.11 7|Empero 8[Sj 090303-9
29|MH 11-18 62|NOS 15035.27 Veern triticale Veaern Triticale
30|KW 8370-2-07 61|NOS 15009.02 Veern Rug Veern

31|KW 2736-1-08 60|NOS 15005.22 1[{Marcelo Veern

32|Pengar 59|SC 2215 2|Brasetto Veern Rug
33|Hadm. 17519-08 58|KW 8182-3-09 3|Palazzo 28| Dankow skie Rubin
34|Sj 7388006 57|MH 12-24 4|KWS Magnifico 27|DIE 29

35| Sj 8544003 56|KW 11105-11 5[Kapitan 26 |KWS-H144
36(Sj 7420310 55|KW 1166-7-08 6 |Heltop 25|KWS-H143
37(Sj 8563021 54|MH 10-34 7|CEP 18 24| KWS-H142
38|KWS W226 53|MH 12-23 8| KWS-H124 23|KWS-H141
39[UN 5260 52|KW 8079-4-09 9[KWS-H119 22|KWS-H140
40| Tobak 51|RW41299 10{HYH264 21|KWS-H139
41 |Hybery 50|RW41288 11|SU Drive 20(KWS-H138
42|LGW 56 49|RW41163 12| SU Mephisto 19|KWS-H137
43| SEM 3440 48|RW41057 13|KWS-H127 18| SU Satellit
44|LGH.2013-03 47|R 11224 14|KWS-H128 17|KWS-H134
45|STRU 071932.3 46|STRU 091991.1 15|KWS-H129 16|KWS-H131

Veern Hvede Veaern Hvede Vaern Rug Veern Rug
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holeby 1190

JB7
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed Holeby
Hgjbygardvej 14
4960 Holeby

TIf: 7921 2323

Brian B. Pedersen
Mobil: 4082 5472
BBPE@nordicseed.com
A. Jahoor

Mobil: 29134757

Forsgqsveert
Grgnt Center

Maribovej 9, 4960 Holeby
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'.“_[ Ij_oﬂlgnd Falster
/6 GB_Q f

T
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holeby OBS 2013 Hvede, triticle, rug sdetd. 10. 11.12
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holeby OBS 2013 vinterbyg sé&et d 23.9.12
Ligger ved Gl. Holebyvej
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holeby OBS 2013 vinterbyg sé&et d 23.9.12
NB ! Dobbelt parceller med behandlet og ubehandlet.

OBS

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Nord
Flere vinterbyg parceller
Behandlef Veern Veaern
Vaern Varn Varn Varn Varn Varn Varn Varn
1/Blanding 11/Padura 21/KW 2-234 Varn Varn
Vearn Vearn
2/KWS Meridian 12/Alpine 22/KW 2-235 Varn Varn
Varn Varn
3/Matros 13/Glacier 23/Br 05-6210/58 |31/Cassiopee
4/Talisman 14/SEC 116A-2C 24/SJ 104051 32/KW 6-130
5/Anisette 15/SJ 087196 25/SJ 103318 33/MS-skoldplet
6/Sandra 16/SJ 092375 26/SJ 091049 34/MS-ramularia
7/Apropos 17/SJ) 103327 27/SZD 7806 35/MS-bygrust
8/Souleyka 18/SY LEOO 28/Br 7525f4 36/Celtic
9/KWS Tonic 19/KWS Tenor 29/SY 210-77 37/Hamu
10/California 20/KW 2-233 30/SY 210-79 38/Prestige
Vearn | Varn Vearn | Vearn Varn | Vearn Vearn | Vearn
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

r

Holstebro 500

JB3 /
Forsggsansvarlig:
Forsggsvirksomheden Ytteborg
Hjermvej 94

7560 Hjerm

% "MEJRUP KIRKEBY | "), o

,‘.l""\,: -

TIf: 9612 1101

Mobil: 4034 4994
Email pf@ytteborg.dk
Peter Frgjk

Kenn Lindholm

Forsggsveert

DLG lagerbygning
Hodsagervej, Mejrup Kirkeby
7500 Holstebro
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holstebro OBS 2013 s&et d. 28.9.12
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Jyndevad 20

JB1
Forsgqgsansvarlig:

Jyndevad Forsggsstation
Flensborgvej 22
6360 Tinglev

TIf: 8716 9286

Ove Edlefsen

Mobil:20 92 09 98
Ove.Edlefsen@agrsci.dk

Ligger i mark A-1 og A-2 lige ved forsggsstationen.
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Jyndevad OBS 2013 saet d. 28.9.12

35

Vern Hvede Vern Hvede Veern Rug Veern Rug
45 STRU071932.3 46 STRU091991.1 15 KWS-H129 16 KWS-H131
44 LGH.2013-03 47 R11224 14 KWS-H128 17 KWS-H134
43 SEM 3440 48 RW41057 13 KWS-H127 18  SU Sateliit
42 LGW56 49 RWA41163 12 SUMephisto 19 KWS-H137
41  Hybery 50 Rw41288 11 SUDrive 20 KWS-H138
40 Tobak 51 RW41299 10 HYH264 21 KWS-H139
39 UN5260 52 KW 8079-4-09 9 KWS-H119 22 KWS-H140
38 KWSW226 53 MH12-23 8 KWS-H124 23  KWS-H141
37 Sj 8563021 54 MH10-34 7 CEP18 24 KWS-H142
36 Sj 7420310 55 KW 1166-7-08 6 Heltop 25 KWS-H143
35 Sj 8544003 56 KW 11105-11 5 Kapitdn 26 KWS-H144
34 Sj 7388006 57 MH12-24 4 KWS Magnifico 27 DE?29
33 Hadm. 17519-08 58 KW 8182-3-09 3 Palazzo 28  Dankow skie Rubin
32 Pengar 59 SC2215 2 Brasetto Vaern Rug
31 KW 2736-1-08 60 NOS 15005.22 1 Marcelo Veern
30 KW 8370-2-07 61 NOS 15009.02 Veern Rug Veern
29 MH11-18 62 NOS 15035.27 Veern triticale Veern Triticale
28 RWA41088 63 NOS 15042.11 7 Empero 8 Sj090303-9
27 R10924 64 NOS 15098.28 6 Sj060504-3 9 §j070909-3
26 BB 715508 65 NOS 15098.01 5  Amarillo 105 10 Orleac
25 Hixer 66 NOS 15046.17 4 Br1390a27 11 SW 1431
24 KWS Cleveland 67 NOS 15043.03 3 Tulus 12 SUAgendus
23 NOS 14012.38 68 NOS 15021.32 2 Gringo 13 MS-meldug
22 NOS 14012.16 69 SURH.3628-333 1 Ragtac 14 MS-brunrust
21 KW 2259-1-06 70 SURH.3327-354 Veern Triticale Veern Triticale
20 Sj6186059 71 §j8547301 Veern Vinterbyg Varn Vinterbyg
19 §j7343501 72 §j 9734005 19 KWS Tenor 20 KW 2-233
18  Genius 73 §j 9726005 18 SY Leoo 21 KW 2-234
17 Torp 74 §j 9710002 17 SJ103327 22 KW 2-235
16  Nakskov 75 §j 9705204 16 SJ092375 23 Br 05-6210/58
15 Capricorn 76  Sj 9705003 15 SJ087196 24 SJ104051
14 Gedser 77 Sj0173003 14 SEC116A-2C 25 SJ103318
13 KWS Dacanto 78  Nord 06074/009 13 Glacier 26 53091049
12 Julius 79 SEWCL111 12 Alpine 27 SZD 7806
11 Jensen 80 KWSW227 11 Padura 28  Br 7525f4
10 Mariboss 81 Landsknecht 10 California 29 SY 210-77
9 Tabasco 82 LGW70 9  KWS Tonic 30 SY 210-79
8 JBAsano 83 LGW66 8 Souleyka 31 Cassiopee
7 Hereford 84 SU Anapolis 7 Apropos 32 KW6-130
6 Tuareg 85 MS-septoria 6 Sandra 33 MS-skoldplet
5 Frument 86 MS-brunrust 5 Anisette 34 MS-ramularia
4 Elvis 87 Anja 4 Talisman 35 MS-bygrust
3 Hereward 88  Sleipner 3 Matros 36 Celtic
2 Ure 89 Forida 2 KWS Meridian 37 Hamu
1 Blanding 90 Cardos 1 Blanding 38 Prestige

Vern Hvede Varn Hvede Veern Vinterbyg Vern Vinterbyg

Behandlet Behandlet




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte @
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Karise OBS 2013 sé&et d. 3.10.12 Ligger et stykke ude i marken, starter i vest, fra
jernbanen.

Veern Triticale

14

MS-brunrust

13

MS-meldug

12

SU Agendus

11

SW 1431

=
o

Orleac

Sj 070909-3

Sj 090303-9

Empero

Sj 060504-3

Amarillo 105

Br 1390a27

Tulus

Gringo

RPINw|d|lO|O|N]|©|©

Ragtac

Veern Triticale

Veern Hvede

STRU 071932.3

LGH.2013-03

SEM 3440

LGW 56

Hybery

Tobak

UN 5260

KWS W226

Sj 8563021

Sj 7420310

Sj 8544003

Sj 7388006

Hadm. 17519-08

Pengar

KW 2736-1-08

KW 8370-2-07

MH 11-18

RWA41088

R 10924

BB 715508

Hixer

KWS Cleveland

NOS 14012.38

NOS 14012.16

KW 2259-1-06

Sj 6186059

Sj 7343501

Genius

Torp

Nakskov

Capricorn

Gedser

KWS Dacanto

Julius

Jensen

Mariboss

Tabasco

JB Asano

Hereford

Tuareg

Frument

Ellvis

Herew ard

Ure

R Nwd|lO|O|N]|©]|©

Blanding

Veern Hvede

Veern Rug Veern Rug
14 KWS-H128 15 KWS-H129
13 KWS-H127 16 KWS-H131
12 SU Mephisto 17 KWS-H134
11 SU Drive 18 SU Satellit
10 HYH264 19 KWS-H137
9 KWS-H119 20 KWS-H138
8 KWS-H124 21 KWS-H139
7 CEP18 22  KWS-H140
6 Heltop 23 KWS-H141
5 Kapitan 24  KWS-H142
4 KWS Magnifico 25 KWS-H143
3 Palazzo 26  KWS-H144
2 Brasetto 27 DIE29
1 Marcelo 28 Dankow skie Rubin
Veern Rug Veern Rug

Veern Hvede Veaern
46 STRU(091991.1 Veaern
47 R11224 Vaern
48 Rw41057 Veern
49 RW41163 Veaern
50 Rw41288 Veern
51 RW41299 Vaern
52 KW 8079-4-09 Veern Vinterbyg
53 MH12-23 38 Prestige
54 MH10-34 37 Hamu
55 KW 1166-7-08 36 Celtic
56 KW 11105-11 35 MS-bygrust
57 MH12-24 34 MS-ramularia
58 KWw 8182-3-09 33 MS-skoldplet
59 SC?2215 32 KW 6-130
60 NOS 15005.22 31 Cassiopee
61 NOS 15009.02 30 SY 210-79
62 NOS 15035.27 29 SY 210-77
63 NOS 15042.11 28 Br 7525f4
64 NOS 15098.28 27 SZD 7806
65 NOS 15098.01 26 SJ 091049
66 NOS 15046.17 25 SJ 103318
67 NOS 15043.03 24 SJ 104051
68 NOS 15021.32 23 Br 05-6210/58
69 SURH.3628-333 22 KW 2-235
70 SURH.3327-354 21 KW 2-234
71 §j8547301 20 KW 2-233
72 Sj9734005 19 KWS Tenor
73 §j 9726005 18 SY Leoo
74 Sj9710002 17 SJ 103327
75 §j9705204 16 SJ092375
76 Sj9705003 15 SJ087196
77 Sj0173003 14 SEC116A-2C
78 Nord 06074/009 13 Glacier
79 SEWCI111 12 Alpine
80 KWS w227 11 Padura
81 Landsknecht 10 California
82 LGW70 9 KWS Tonic
83 LGW66 8 Souleyka
84 SU Anapolis 7  Apropos
85 MS-septoria 6 Sandra
86 MS-brunrust 5 Anisette
87 Anja 4 Talisman
88 Sleipner 3 Matros
89 Forida 2 KWS Meridian
90 Cardos 1 Blanding

Veern Hvede

Veern Vinterbyg
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte
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JB7

Forsggsansvarliqg:

Agrotech
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Rove’dB

Kort & Matrikelstyrelsen

Email shs@agrotech.dk
Sgren H. Sgrensen 2171 7703
Sagren Jakobsen 2045 3174

Forsgqgsveert

Christian Nielsen
Hyacintvej 52
8543 Hornslet
TIf. 8710 0109
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Koldkaergard OBS 2013 saet 10.0kt.12

Veern Hvede Veern Hvede Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
1|Blanding 90| Cardos 1|Blanding 38| Prestige
2|Ure 89| Florida 2[KWS Meridian 37|Hamu
3|Herew ard 88| Sleipner 3|Matros 36| Celtic
4|HElivis 87|Anja 4| Talisman 35[MS-bygrust
5|Frument 86| MS-brunrust 5[Anisette 34| MS-ramularia
6| Tuareg 85| MS-septoria 6|Sandra 33| MS-skoldplet
7|Hereford 84|SU Anapolis 7|Apropos 32|KW 6-130
8|JB Asano 83[LGW66 8| Souleyka 31|Cassiopee
9| Tabasco 82|LGW70 9[KWS Tonic 30|SY 210-79

10| Mariboss 81|Landsknecht 10| California 29(SY 210-77
11|Jensen 80| KWS W227 11|Padura 28|Br 75254
12|Julius 79|SEWC111 12|Alpine 27|(SzD 7806
13|KWS Dacanto 78| Nord 06074/009 13|Glacier 26|SJ 091049
14|Gedser 77]Sj 0173003 14[SEC 116A-2C 25|SJ 103318
15| Capricorn 76|Sj 9705003 15(SJ 087196 241SJ 104051
16 [ Nakskov 75|Sj 9705204 16{SJ 092375 23|Br 05-6210/58
17|Torp 741Sj 9710002 17(SJ 103327 22|KW 2-235
18|Genius 73|Sj 9726005 18|SY Leoo 21|KW 2-234
19(Sj 7343501 72]Sj 9734005 19|KWS Tenor 20| KW 2-233
20(Sj 6186059 71[Sj 8547301 Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
21|KW 2259-1-06 70| SURH.3327-354 Veern Triticale Veern Triticale
22|NOS 14012.16 69| SURH.3628-333 1|Ragtac 14| MS-brunrust
23|NOS 14012.38 68|NOS 15021.32 2|Gringo 13| MS-meldug
24|KWS Cleveland 67|NOS 15043.03 3| Tulus 12|SU Agendus
25| Hlixer 66 |NOS 15046.17 4|Br 1390a27 11{SW 1431
26|BB 715508 65|NOS 15098.01 5[Amarillo 105 10| Orleac

27|R 10924 64|NOS 15098.28 6|Sj 060504-3 9(Sj 070909-3
28|RwW41088 63|NOS 15042.11 7|Empero 8[Sj 090303-9
29|MH 11-18 62|NOS 15035.27 Veern triticale Veern Triticale
30|KW 8370-2-07 61[NOS 15009.02 Veern Rug Veern

31|KW 2736-1-08 60[NOS 15005.22 1|Marcelo Veern

32| Pengar 59|SC 2215 2|Brasetto Veern Rug
33|Hadm. 17519-08 58| KW 8182-3-09 3|Palazzo 28| Dankow skie Rubin
34|Sj 7388006 57|MH 12-24 4|KWS Magnifico 27|DIE 29
35|Sj 8544003 56|KW 11105-11 5|Kapitén 26| KWS-H144
36|Sj 7420310 55|KW 1166-7-08 6 Heltop 25|KWS-H143
37|Sj 8563021 54|MH 10-34 7|CEP 18 24|KWS-H142
38|KWS W226 53|MH 12-23 8|KWS-H124 23|KWS-H141
39|UN 5260 52|KW 8079-4-09 9[KWS-H119 22| KWS-H140
40| Tobak 51|RW41299 10|HY H264 21|KWS-H139
41|Hybery 50|RW41288 11|SU Drive 20|KWS-H138
42|LGW 56 49|RWA41163 12| SU Mephisto 19(KWS-H137
43| SEM 3440 48| RW41057 13|KWS-H127 18| SU Satellit
441LGH.2013-03 47|R 11224 14|KWS-H128 17|KWS-H134
45|STRU 071932.3 46| STRU 091991.1 15[KWS-H129 16 |KWS-H131

Veern Hvede Vaern Hvede Veern Rug Veern Rug
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte
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Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67, Sejet
8700 Horsens

TIf: 7568 2177

Mobil:

Email FBP@sejet.dk

Finn Borum (Hvede)4021 3468
Birger Eriksen (Byg)

Jens Ole Bagge (Rug, Triticale)
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Sejet OBS 2013 hvede saet d. 11.10.12 NB séfejl ved led 73 og 28 !!

17 18

Veern |Tuareg Veern |Tuareg
1 Blanding 46 STRU 091991.1
2 Ure 47 R 11224
3 Hereward 48 RWA41057
4 Hlvis 49 RWA41163
5 Frument 50 RW41288
6 Tuareg 51 RW41299
7 Hereford 52 KW 8079-4-09
8 JB Asano 53 MH 12-23
9 Tabasco 54 MH 10-34
10 Mariboss 55 KW 1166-7-08
11 Jensen 56 KW 11105-11
12 Julius 57 MH 12-24
13 KWS Dacanto 58 KW 8182-3-09
14 Gedser 59 SC 2215
15 Capricorn 60 NOS 15005.22
16 Nakskov 61 NOS 15009.02
17 Torp 62 NOS 15035.27
18 Genius 63 NOS 15042.11
19 Sj 7343501 64 NOS 15098.28 Nord
20 Sj 6186059 65 NOS 15098.01
21 KW 2259-1-06 66 NOS 15046.17
22 NOS 14012.16 67 NOS 15043.03
23 NOS 14012.38 68 NOS 15021.32

VP Hwede 24 KWS Cleveland 69 SURH.3628-333

25 Hixer 70 SURH.3327-354
26 BB 715508 71 Sj 8547301
27 R 10924 72 Sj 9734005
73 Sj 9726005 28 RWA41088 OBS Séfejl
29 MH 11-18 74 Sj 9710002
30 KW 8370-2-07 75 Sj 9705204
31 KW 2736-1-08 76 Sj 9705003
32 Pengar 77 Sj 0173003
33 Hadm . 17519-08 78 Nord 06074/009
34 Sj 7388006 79 SEWC111
35 Sj 8544003 80 KWS W227
36 Sj 7420310 81 Landsknecht
37 Sj 8563021 82 LGW70
38 KWS W226 83 LGW66
39 UN 5260 84 SU Anapolis
40 Tobak 85 MS-septoria
41 Hybery 86 MS-brunrust
42 LGW 56 87 Anja
43 SEM 3440 88 Sleipner
44 LGH.2013-03 89 Florida
45 STRU 071932.3 90 Cardos

Veern Veern

Veern Veern

Veern Veern
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte @

Sejet OBS 2013 Vinterbyg Christiansminde C4 séet d.

Vaern N
1 Blanding
2 KWS Meridian
3 Matros
4 Talisman
5 Anisette
6 Sandra
7 Apropos
8 Souleyka
9 KWS Tonic
10 California
11 Padura
12 Alpine
13 Glacier
14 SEC 116A-2C
15 SJ 087196
16 SJ 092375
17 SJ 103327
18 SY Leoo
19 KWS Tenor
20 KW 2-233
21 KW 2-234
22 KW 2-235
23 Br 05-6210/58
24 SJ 104051
25 SJ 103318
26 SJ 091049
27 SZD 7806
28 Br 7525f4
29 SY 210-77
30 SY 210-79
31 Cassiopee
32 KW 6-130
33 MS-skoldplet
34 MS-ramularia
37 Hamu 35 MS-bygrust
38 | Prestige | 36 Celtic
Varn Varn
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Sejet OBS 2013 Rug og triticale saet 2 gange pa grund af regn.

2.gang saeti 12.10.12 i mark S.G

ved VP rug lige bag garden.

43

1 Marcelo 1 Ragtac

2 Brasetto 2 Gringo

3 Palazzo 3 Tulus

4 KWS Magnifico 4 Br 1390a27
5 Kapitan 5 Amarillo 105
6 Heltop 6 Sj 060504-3
7 CEP 18 7 Empero

8 KWS-H124 8 Sj 090303-9
9 KWS-H119 9 Sj 070909-3
10 HYH264 10 Orleac

11 SU Drive 11 SW 1431
12 SU Mephisto 12 SUAgendus
13 KWS-H127 13 MS-meldug
14 KWS-H128 14 MS-brunrust
15 KWS-H129

16 KWS-H131

17 KWS-H134

18 SU Satellit

19 KWS-H137

20 KWS-H138

21 KWS-H139

22 KWS-H140

23 KWS-H141

24 KWS-H142

25 KWS-H143

26 KWS-H144

27 DIE 29

28 Ppankowskie Rubin




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Skibby 1012

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Agrovi
Industriveenget 22
3200 Hillergd

TIf: 4822 5200

Mobil: 4013 5247

Email cbc@agrovi.dk

Camilla Bech Christensen
Henrik Kjeldkvist mob 2170 8216
Forsggsveert

Morten Alfastsen

Selsgvej 27

4050 Skibby
Alfastsen@hotmail.com

TIf: 47 52 80 97 mob 2878 5697

== =g ___
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A Fernlev

2 Regerup ¢
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: \1\'\ N @ 38

naspd '@ Kort & Matrikelstyrelsen

Veaern Rug Veern Rug
14 KWS-H128 15 KWS-H129
13 KWS-H127 16 KWS-H131
12 SU Mephisto 17 KWS-H134
11 SUDrive 18 SU Satellit SYD
10 HYH264 19 KWS-H137
9  KWS-H119 20 KWS-H138
8 KWS-H124 21 KWS-H139
7 CEP18 22 KWS-H140
6  Heltop 23 KWS-H141
5 Kapitdn 24 KWS-H142
4 KWS Magnifico 25 KWS-H143
3 Palazzo 26  KWS-H144
2  Brasetto 27 DIE29
1 Marcelo 28  Dankow skie Rubin
Vern Rug Vearn Rug
Veaern Triticale Veern Triticale
7  Empero 8  Sj090303-9
6  Sj060504-3 9  S§j070909-3
5  Amarillo 105 10 Orleac
4 Br 1390a27 11 SW 1431
3 Tulus 12 SUAgendus
2 Gringo 13 MS-meldug
1 Ragtac 14  MS-brunrust
Veern Triticale Veern Triticale
Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
19 KWS Tenor 20 KW 2-233
18 SY Leoo 21 KW 2-234
17 SJ 103327 22 KW 2-235
16 SJ 092375 23 Br05-6210/58
15 SJ 087196 24 SJ 104051
14 SEC116A-2C 25 SJ 103318
13  Glacier 26 SJ 091049
12 Alpine 27 SZD 7806
11 Padura 28 Br 7525f4
10 California 29 SY 210-77
9  KWS Tonic 30 SY 210-79
8  Souleyka 31 Cassiopee
7  Apropos 32 KW 6-130
6 Sandra 33 MS-skoldplet
5 Anisette 34  MS-ramularia
4 Talisman 35 MS-bygrust
3 Matros 36 Celtic
2 KWS Meridian far& eetter 37 Hamu
1 Blanding 38 Prestige
Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Skibby OBS 2013 séet d 3.10.12

Veern Hvede
45 STRU071932.3
44 LGH.2013-03
43 SEM 3440
42 LGW 56
41  Hybery
40 Tobak
39 UND5260
38 KWS W226
37 Sj8563021
36 Sj7420310
35 Sj8544003
34 Sj 7388006
33 Hadm. 17519-08
32 Pengar
31 KW 2736-1-08
30 KW 8370-2-07
29 MH11-18
28 Rw41088
27 R 10924
26 BB 715508
25 Hixer
24 KWS Cleveland
23 NOS 14012.38
22 NOS 14012.16
21 KW 2259-1-06
20 Sj6186059
19 Sj 7343501
18 Genius
17 Torp
16  Nakskov
15 Capricorn
14 Gedser
13 KWS Dacanto
12 Julius
11 Jensen
10 Mariboss
9 Tabasco
8 JBAsano
7  Hereford
6 Tuareg
5 Frument
4 Elvis
3 Herew ard
2 Ure
1 Blanding

Vearn Hvede

SYD

fortseettes

Veern Hvede

46

STRU 091991.1

47

R 11224

48

RW41057

49

RwW41163

50

Rw41288

51

RW41299

52

KW 8079-4-09

53

MH 12-23

54

MH 10-34

55

KW 1166-7-08

56

KW 11105-11

57

MH 12-24

58

KW 8182-3-09

59

SC 2215

60

NOS 15005.22

61

NOS 15009.02

62

NOS 15035.27

63

NOS 15042.11

64

NOS 15098.28

65

NOS 15098.01

66

NOS 15046.17

67

NOS 15043.03

68

NOS 15021.32

69

SURH.3628-333

70

SURH.3327-354

71

Sj 8547301

72

Sj 9734005

73

Sj 9726005

74

Sj 9710002

75

Sj 9705204

76

Sj 9705003

77

Sj 0173003

78

Nord 06074/009

79

SEWC111

80

KWS W227

81

Landsknecht

82

LGW70

83

LGW66

84

SU Anapolis

85

MS-septoria

86

MS-brunrust

87

Anja

88

Sleipner

89

Florida

90

Cardos

Vearn Hvede

Observationsparceller Vintersaed 2013

Skibby

Landevej til Skibby
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Dobbelt

Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Tystofte 990

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Afdeling for Sortsafprgvning
Tystofte

Teglveerksvej 10

4230 Skeelskar

TIf: 5816 0600

Mobil: 5816 0610
sas@naturerhverv.dk
Susanne Sindberg
Lone Larsen

Huse -

. - El'"'ﬂ
/f _a Tf—b——@xurt&hﬂau'ikalstyralsan

45 STRU 071932.3 Obs Rug veern
44 LGH.2013-03 fortsatter 28 Dankowskie Rubin
43 SEM 3440 27 DIE 29

42 LGW 56 26 KWS-H144
41 Hybery 25 KWS-H143
40 Tobak 24 KWS-H142
39 UN 5260 23 KWS-H141
38 KWS W226 22 KWS-H140
37 Sj 8563021 21 KWS-H139
36 Sj 7420310 20 KWS-H138
35 Sj 8544003 19 KWS-H137
34 Sj 7388006 18 SU Satellit

17 KWS-H134

32 Pengar 16 KWS-H131
31 KW 2736-1-08 15 KWS-H129
30 KW 8370-2-07 14 KWS-H128
29 MH 11-18 13 KWS-H127
28 RW41088 12 SU Mephisto
27 R 10924 11 SU Drive
26 BB 715508 10 HYH264
25 Elixer 9 KWS-H119
24 KWS Cleveland 8 KWS-H124
23 NOS 14012.38 7 CEP 18
22 NOS 14012.16 6 Heltop

21 KW 2259-1-06 5 Kapitan
20 Sj 6186059 4 KWS Magnifico
19 Sj 7343501 3 Palazzo
18 Genius 2 Brasetto
17 Torp 1 Marcelo
16 Nakskov Obs Rug veern
15 Capricorn Obs Triticale veern
14 Gedser 14 MS-brunrust
13 KWS Dacanto 13 MS-meldug
12 Julius 12 SU Agendus
11 Jensen 11 SW 1431
10 Mariboss 10 Orleac

9 Tabasco 9 Sj 070909-3
8 JB Asano 8 Sj 090303-9
7 Hereford 7 Empero

6 Tuareg 6 Sj 060504-3
5 Frument 5 Amarillo 105
4 Ellvis 4 Br 1390a27
3 Hereward 3 Tulus

2 Ure 2 Gringo

1 Blanding 1 Ragtac
Obs HvedeVaern Obs Triticale veern

Safejl

Markvej til
Peter Spies

Spydagervej
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

saetd. 23.9.12

Mark PS 10
Obs HvedeVeern
90 Cardos
89 Florida
88 Sleipner
87 Anja
86 MS-brunrust
85 MS-septoria
84 SU Anapolis
83 LGW66
82 LGW70
81 Landsknecht
80 KWS W227
79 SEWC111
78 Nord 06074/009
77 Sj 0173003
76 Sj 9705003
75 Sj 9705204
74 Sj 9710002
73 Sj 9726005
72 Sj 9734005
71 Sj 8547301
70 SURH.3327-354
69 SURH.3628-333
68 NOS 15021.32
67 NOS 15043.03
66 NOS 15046.17
65 NOS 15098.01
64 NOS 15098.28
63 NOS 15042.11
62 NOS 15035.27
61 NOS 15009.02
60 NOS 15005.22
59 SC 2215
58 KW 8182-3-09
57 MH 12-24
56 KW 11105-11
55 KW 1166-7-08
54 MH 10-34
53 MH 12-23
52 KW 8079-4-09
51 RW41299
50 RwWA41288
49 RW41163
48 RW41057
47 R 11224
46 STRU 091991.1

Tystofte OBS 2013 saet d. 23.9.12

Ubehandlet

Fortsaetter

47

Nord

Obs VinterbygVeern
Obs Veern
Obs Veaern
Obs Veern
Obs Veern
Obs Veaern
Obs Veern

38 Prestige
37 Hamu

36 Celtic

35 MS-bygrust
34 MS-ramularia
33 MS-skoldplet
32 KW 6-130
31 Cassiopee
30 SY 210-79
29 SY 210-77
28 Br 7525f4
27 SZD 7806
26 SJ 091049
25 SJ 103318
24 SJ 104051
23 Br 05-6210/58
22 KW 2-235
21 KW 2-234
20 KW 2-233
19 KWS Tenor
18 SY Leoo
17 SJ 103327
16 SJ 092375
15 SJ 087196
14 SEC 116A-2C
13 Glacier
12 Alpine

11 Padura
10 California

9 KWS Tonic

8 Souleyka

7 Apropos

6 Sandra

5 Anisette

4 Talisman

3 Matros

2 KWS Meridian

1 Blanding
Obs VinterbygVeern




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Tollgse 73

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Landboforeningen Gefion
Fulbyvej 15
4180 Sorg

TIf: 5786 5000
Mobil: 21157710
peb@gefion.nu
Peter Balslev

Forsggsveert
Leif Kildeby Nielsen

strup | o L =
Skimmede \ 7lLundered] | n \ Vester
nede \ ‘D AasUUp §5by
Gammel_
Tollese %
A
) 7O I
- 7/ Tollose-
red gard 37 &
Narmre .
/,/" ESkﬂStl’Up\
A (
ov Vallenderad

Tingeup ¢ xon

& Matrikelstyreisen

Tadrevej pa vej til Tadre mglle

4340 Tollgse Vaern Rug Vaern Rug
14 KWS-H128 15 KWS-H129
13 KWS-H127 16 KWS-H131
12 SU Mephisto 17  KWS-H134
11  SUDrive 18 SU Satellit
10 HYH264 19 KWS-H137
9  KWS-H119 20 KWS-H138
8 KWS-H124 21 KWS-H139
7 CEP18 22 KWS-H140
6  Heltop 23 KWS-H141
5 Kapitén 24 KWS-H142
4 KWS Magnifico 25 KWS-H143
3 Palazzo 26  KWS-H144
2  Brasetto 27 DIE29
1 Marcelo 28 Dankow skie Rubin
Veern Rug Veern Rug
Veern Triticale Veern Triticale
7  Empero 8  Sj090303-9
6 Sj060504-3 9  Sj070909-3
5  Amarillo 105 10 Orleac
4 Br 1390a27 11 Sw 1431
3 Tulus 12 SUAgendus
2  Gringo 13  MS-meldug
1 Ragtac 14  MS-brunrust
Veaern Triticale Veern Triticale
Veaern Vinterbyg Vaern Vinterbyg
19 KWS Tenor 20 KW 2-233
18 SY Leoo 21 KW 2-234
17 SJ103327 22 KW 2-235
16 SJ 092375 23 Br05-6210/58
15 SJ 087196 24 SJ 104051
14 SEC116A-2C 25 SJ 103318
13 Glacier 26 SJ091049
12 Alpine 27 SZD 7806
11 Padura 28 Br 7525f4
10 California 29 SY 210-77
9  KWS Tonic 30 SY 210-79
8  Souleyka 31 Cassiopee
7  Apropos 32 KW 6-130
6 Sandra 33 MS-skoldplet
5 Anisette 34 MS-ramularia
4 Talisman 35 MS-bygrust
3 Matros 36 Celtic
2 KWS Meridian 37 Hamu
1  Blanding 48 38 Prestige
Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Tollgse OBS 2013 s&et d.1.10.12 Jon og Susanne

Veaern Hvede Veern Hvede
45 STRUO071932.3 46 STRU091991.1
44  LGH.2013-03 47 R11224
43 SEM 3440 48 RW41057
42 LGW 56 49 RwW41163
41 Hybery 50 RwW41288
40 Tobak 51 RWA41299
39 UNDb5260 52 KW 8079-4-09
38 KWS W226 53 MH12-23
37 Sj8563021 54 MH10-34
36 Sj 7420310 55 KW 1166-7-08
35 Sj8544003 56 KW 11105-11
34  Sj 7388006 57 MH12-24
33 Hadm. 17519-08 58 KW 8182-3-09
32 Pengar 59 SC2215
31 KW 2736-1-08 60 NOS 15005.22
30 Kw 8370-2-07 61 NOS 15009.02
29 MH11-18 62 NOS 15035.27
28 RW41088 63 NOS 15042.11
27 R 10924 64 NOS 15098.28
26 BB 715508 65 NOS 15098.01
25 Hixer 66 NOS 15046.17
24 KWS Cleveland 67 NOS 15043.03
23 NOS 14012.38 68 NOS 15021.32
22 NOS 14012.16 69 SURH.3628-333
21 KW 2259-1-06 70 SURH.3327-354
20 Sj6186059 71 Sj8547301
19 Sj7343501 72  Sj 9734005
18 Genius 73  Sj 9726005
17 Torp 74 Sj 9710002
16  Nakskov 75 Sj 9705204
15 Capricorn 76 Sj 9705003
14  Gedser 77 Sj0173003
13 KWS Dacanto 78 Nord 06074/009
12 Julius 79 SEWC111
11 Jensen 80 KWS W227
10 Mariboss 81 Landsknecht
9 Tabasco 82 LGW70
8 JBAsano 83 LGW66
7  Hereford 84 SU Anapolis
6 Tuareg 85 MS-septoria
5  Frument 86 MS-brunrust
4  His 87 Anja
3  Hereward 88 Sleipner
2 Ure 89 Florida
1 Blanding 90 Cardos

Veern Hvede Veern Hvede

Observationsparceller Vintersaed 2013

Tollagse
Soderup Tadrevej Tadre Mglle —
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Vojens 75

Forsggsansvarlig:
Sgnderjysk Landboforening
Billundvej 3

6500 Vojens

TIf: 7320 2600

Mobil; 23723552

Email PK@slIf.dk

Peter Karlsen

Mads Brandt 2961 3730
msb@Irs.dk

Forsggsveert
Gabgl Byvej 11
6500 Vojens




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Vojens OBS 2013 saet d.

Veern Hvede Veern Hvede Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
1[Blanding 90| Cardos 1[Blanding 38| Prestige
2[Ure 89| Florida 2|KWS Meridian 37|Hamu
3|Herew ard 88| Sleipner 3|Matros 36| Celtic
4|Hlvis 87|Anja 4|Talisman 35[MS-bygrust
5[Frument 86| MS-brunrust 5[Anisette 34| MS-ramularia
6| Tuareg 85| MS-septoria 6|Sandra 33| MS-skoldplet
7|Hereford 84[SU Anapolis 7|Apropos 32|KW 6-130
8|JB Asano 83|LGW66 8| Souleyka 31|Cassiopee
9|Tabasco 82|LGW70 9|KWS Tonic 30|SY 210-79

10| Mariboss 81|Landsknecht 10| California 29|SY 210-77
11(Jensen 80|KWS W227 11|Padura 28|Br 7525f4
12|Julius 79|SEWC111 12| Alpine 271SZD 7806
13|KWS Dacanto 78|Nord 06074/009 13|Glacier 26(SJ 091049
14|Gedser 77(Sj 0173003 14|SEC 116A-2C 25(SJ 103318
15| Capricorn 76(Sj 9705003 15(SJ 087196 24[SJ 104051
16 | Nakskov 75|Sj 9705204 16|SJ 092375 23|Br 05-6210/58
17| Torp 74|Sj 9710002 171SJ 103327 22| KW 2-235
18|Genius 73[Sj 9726005 18|SY Leoo 21|KW 2-234
19|Sj 7343501 72|Sj 9734005 19|KWS Tenor 20(KW 2-233
20(Sj 6186059 71|Sj 8547301 Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
21|KW 2259-1-06 70|SURH.3327-354 Veern Triticale Veern Triticale
22|NOS 14012.16 69| SURH.3628-333 1|Ragtac 14|MS-brunrust
23|NOS 14012.38 68|NOS 15021.32 2|Gringo 13|MS-meldug
24|KWS Cleveland 67|NOS 15043.03 3| Tulus 12|SU Agendus
25| Hixer 66 |NOS 15046.17 4(Br 1390a27 11|SW 1431
26|BB 715508 65|NOS 15098.01 5[Amarillo 105 10|Orleac

27|R 10924 64|NOS 15098.28 6(Sj 060504-3 9|Sj 070909-3
28|RwW41088 63|NOS 15042.11 7|Empero 8|Sj 090303-9
29(MH 11-18 62|NOS 15035.27 Veern triticale Veern Triticale
30|KW 8370-2-07 61[NOS 15009.02 Veaern Rug Veern

31|KW 2736-1-08 60|NOS 15005.22 1|Marcelo Veern

32|Pengar 59|SC 2215 2|Brasetto Veern Rug
33|Hadm. 17519-08 58| KW 8182-3-09 3|Palazzo 28| Dankow skie Rubin
34(Sj 7388006 57|MH 12-24 4|KWS Magnifico 27|DIE 29
35|Sj 8544003 56|KW 11105-11 5[Kapitan 26| KWS-H144
36|Sj 7420310 55|KW 1166-7-08 6 |Heltop 25|KWS-H143
37]Sj 8563021 54|MH 10-34 7|CEP 18 24|KWS-H142
38|KWS W226 53|MH 12-23 8|KWS-H124 23|KWS-H141
39|UN 5260 52|KW 8079-4-09 9|KWS-H119 22|KWS-H140
40| Tobak 51{RW41299 10{HY H264 21|KWS-H139
41 |Hybery 50|RW41288 11|SU Drive 20|KWS-H138
42|LGW 56 49|RW41163 12|SU Mephisto 19|KWS-H137
43|SEM 3440 48|RW41057 13|KWS-H127 18| SU Satellit
44|LGH.2013-03 47|R 11224 14|KWS-H128 17|KWS-H134
45|STRU 071932.3 46|STRU 091991.1 15[KWS-H129 16| KWS-H131

Veern Hvede Veern Hvede Veern Rug Veern Rug
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte @

Nr. Aby 95

JB6
Forsgqgsansvarliq:

Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67, Sejet
8700 Horsens

TIf: 7568 2177

Mobil: -
Email sejet@sejet.com sskov
Finn Borum (Hvede) 8 .

Birger Eriksen (ByQg)
Jens Ole Bagge (Rug, Triticale)

Forsggsveert

Sgren Banke

Gl. Landevej 92

Nr. Aby

5500 Middelfart

TIf: 6440 3545 mob 2445 3944, forsgget ligger ved Gamborg Nord
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Nr. Aby OBS 2013 sdet d. 3.10.12 .

1 Blanding 60 NOS 15005.22 61 NOS 15009.02 1 Marcelo 1 Ragtac
2 Ure 59 SC 2215 62 NOS 15035.27 2 Brasetto 2 Gringo
3 Hereward 58 KW 8182-3-09 63 NOS 15042.11 8 Palazzo 3 Tulus
4 Blvis 57 MH 12-24 64 NOS 15098.28 4 KWS Magnifico | 4 Br 1390a27
5 Frument 56 KW 11105-11 65 NOS 15098.01 5 Kapitan 5 Amarillo 105
6 Tuareg 55 KW 1166-7-08 66 NOS 15046.17 6 Heltop 6 Sj 060504-3
7 Hereford 54 MH 10-34 67 NOS 15043.03 7 CEP 18 7 Empero 38 Prestige
8 JB Asano 53 MH 12-23 68 NOS 15021.32 8 KWS-H124 8 Sj 090303-9 37 Hamu
9 Tabasco 52 KW 8079-4-09 69 | SURH.3628-333 9 KWS-H119 9 Sj 070909-3 36 Celtic
10 Mariboss 51 RW41299 70 SURH.3327-354 10 HYH264 10 Orleac 35 MS-bygrust
11 Jensen 50 RW41288 71 Sj 8547301 11 SU Drive 11 SW 1431 34 MS-ramularia
12 Julius 49 RWA41163 72 Sj 9734005 12 SUMephisto 12 SUAgendus 33 MS-skoldplet
13 | KWSDacanto | 48 RWA41057 73 Sj 9726005 13 KWS-H127 13 MS-meldug 32 KW 6-130
14 Gedser 47 R 11224 T4 Sj 9710002 14 KWS-H128 14 MS-brunrust 31 Cassiopee
15 Capricorn 46 | STRU091991.1 | 75 Sj 9705204 15 KWS-H129 Vern 30 SY 210-79
16 Nakskov 45 | STRU0719323 | 76 Sj 9705003 16 KWS-H131 _I 29 SY 210-77
17 Torp 44 LGH.2013-03 77 Sj 0173003 17 KWS-H134 1 Blanding 28 Br 7525f4
18 Genius 43 SEM 3440 78 | Nord 06074/009 | 18 SU Satellit 2 | KWSMeridian | 27 SZD 7806
19 Sj 7343501 42 LGW 56 79 SEWC111 19 KWS-H137 3 Matros 26 SJ 091049
20 Sj 6186059 41 Hybery 80 KWS W227 20 KWS-H138 4 Talisman 25 SJ 103318
21 | KW2259-1-06 [ 40 Tobak 81 Landsknecht 21 KWS-H139 5 Anisette 24 SJ 104051
22 | NOS14012.16 | 39 UN 5260 82 LGW70 22 KWS-H140 6 Sandra 23 Br 05-6210/58
23 | NOS 14012.38 | 38 KWS W226 83 LGW66 23 KWS-H141 7 Apropos 22 KW 2-235
24 | KWS Cleveland [ 37 Sj 8563021 84 SU Anapolis 24 KWS-H142 8 Souleyka 21 KW 2-234
25 Elixer 36 Sj 7420310 85 MS-septoria 25 KWS-H143 9 KWS Tonic 20 KW 2-233
26 BB 715508 35 Sj 8544003 86 MS-brunrust 26 KWS-H144 10 California 19 KWS Tenor
27 R 10924 34 Sj 7388006 87 Anja 27 DIE29 11 Padura 18 SY Leoo
28 RWA41088 33 | Hadm.17519-08 | 88 Sleipner 28 Pankowskie Rubin| 12 Alpine 17 SJ 103327
29 MH11-18 32 Pengar 89 Florida Varn Rug 13 Glacier 16 SJ 092375
30 | Kw8370-2-07 | 31 KW 2736-1-08 90 Cardos Varn Rug 14 | SEC 116A-2C 15 SJ 087196
[_lvemvee | |vemtvede | |VemHvede | |vemhug | |VemVineiyg| |VemVinerbyg |
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Akirkeby 9

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Bornholms Landbrug
Planteavl

Rgnnevej 1

3720 Akirkeby

TIf: 5690 7800
Mobil:

Email cm@blf.dk
Carsten Mouritsen
Henrik Stenberg

Forsggsveert
Forsggsmark
Ranneve]
3720 Akirkeby




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Akirkeby OBS 2013 siet d.1.10.12

Veern Triticale

14

MS-brunrust

13

MS-meldug

12

SU Agendus

11

SW 1431

=
o

Orleac

Sj 070909-3

Sj 090303-9

Empero

Sj 060504-3

Amarillo 105

Br 1390a27

Tulus

Gringo

RINW|A~|O|O|N]|©]|©

Ragtac

Veern Triticale

Veern Hvede

STRU 071932.3

LGH.2013-03

SEM 3440

LGW 56

Hybery

Tobak

UN 5260

KWS W226

Sj 8563021

Sj 7420310

Sj 8544003

Sj 7388006

Hadm. 17519-08

Pengar

KW 2736-1-08

KW 8370-2-07

MH 11-18

RWA41088

R 10924

BB 715508

Hlixer

KWS Cleveland

NOS 14012.38

NOS 14012.16

KW 2259-1-06

Sj 6186059

Sj 7343501

Genius

Torp

Nakskov

Capricorn

Gedser

KWS Dacanto

Julius

Jensen

Mariboss

Tabasco

JB Asano

Hereford

Tuareg

Frument

Ellvis

Herew ard

Ure

RIN|w|[d|O|O|N]|©]|©

Blanding

Veern Hvede

Veern Rug Vaern Rug
14 KWS-H128 15 KWS-H129
13 KWS-H127 16 KWS-H131
12 SU Mephisto 17 KWS-H134
11 SUDrive 18 SU Satellit
10 HYH264 19 KWS-H137
9 KWS-H119 20 KWS-H138
8 KWS-H124 21 KWS-H139
7 CEP18 22  KWS-H140
6 Heltop 23 KWS-H141
5 Kapitan 24  KWS-H142
4  KWS Magnifico 25 KWS-H143
3 Palazzo 26  KWS-H144
2  Brasetto 27 DIE29
1 Marcelo 28 Dankow skie Rubin
Veern Rug Veern Rug

Veern Hvede Veern
46 STRU091991.1 Veern
47 R11224 Veern
48 RWA41057 Veern
49 RwA41163 Veern
50 Rw41288 Vaern
51 RWA41299 Veern
52 KW 8079-4-09 Veern Vinterbyg
53 MH12-23 38 Prestige
54 MH10-34 37 Hamu
55 KW 1166-7-08 36 Celtic
56 KW 11105-11 35 MS-bygrust
57 MH12-24 34 MS-ramularia
58 KW 8182-3-09 33 MS-skoldplet
59 SC2215 32 KW6-130
60 NOS 15005.22 31 Cassiopee
61 NOS 15009.02 30 SY 210-79
62 NOS 15035.27 29 SY 210-77
63 NOS 15042.11 28 Br 75254
64 NOS 15098.28 27 SZD 7806
65 NOS 15098.01 26 SJ 091049
66 NOS 15046.17 25 SJ 103318
67 NOS 15043.03 24 SJ 104051
68 NOS 15021.32 23 Br 05-6210/58
69 SURH.3628-333 22 KW 2-235
70 SURH.3327-354 21 KW 2-234
71 Sj8547301 20 KW 2-233
72 Sj 9734005 19 KWS Tenor
73  Sj 9726005 18 SY Leoo
74 Sj 9710002 17 SJ 103327
75 Sj 9705204 16 SJ092375
76 Sj 9705003 15 SJ087196
77 Sj0173003 14 SEC116A-2C
78 Nord 06074/009 13 Glacier
79 SEWCI111 12 Alpine
80 KWS w227 11 Padura
81 Landsknecht 10 California
82 LGWT70 9 KWS Tonic
83 LGW66 8 Souleyka
84 SU Anapolis 7 Apropos
85 MS-septoria 6 Sandra
86 MS-brunrust 5 Anisette
87 Anja 4 Talisman
88 Sleipner 3 Matros
89 Florida 2 KWS Meridian
90 Cardos 1 Blanding

Veern Hvede

Veern Vinterbyg

55
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